

اخبار کوتاه از فوتبال

سومین بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال در برزیل

تیم ملی فوتبال ایران در سومین دیدار دوستانه خود از ساعت ۸ صبح دیروز به وقت برزیل (۱۴ و ۳۰ دقیقه به وقت تهران) در ورزشگاه مارینگا محل برگزاری مسابقات گرن‌دپریکس به مصاف گواتمالا رفت که در پایان توانست با نتیجه بر گل ۷ در صفر به برتری دست یابد.

مدیرعامل باشگاه داماش در نامیه با استاندار گیلان اعلام کرد خطر سقوط این تیم به دسته پایین‌تر و حتی خطر انحلال آن وجود دارد.

اعتراض سرمربی پرسپولیس به حکم کمیته انضباطی
سرمربی پرسپولیس با رد حکم کمیته انضباطی می‌گوید این رای سراسر ظلم بوده و آن را قبول ندارد.
دایی گفت: می‌خواهند با این مسائل صدای دایی را خفه کنند؟ آقایان نمی‌توانند روند موفقیت‌های پرسپولیس را ببینند و تحمل کنند که با مشکلاتی که اول فصل برای پرسپولیس ایجاد شد حالا نتیجه می‌گیریم. به چه علت یک امتیاز از ما کم کردند؟

دوپینگی بودن یک فوتبالیست

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از مثبت اعلام شدن دوپینگ یک فوتبالیست خبر داد.
هاشمین گفت: بر اساس نتایج اعلام شده ۳۶ نمونه منفی و یک نمونه مثبت اعلام شده است. نتایج دریافت شده درحال رمزگشایی است و نتایج قطعی به باشگاهها اعلام خواهد شد. ضمن اینکه این نمونه‌ها عمدتا مربوط به مسابقات لیگ برتر است.

مخالفت با استعفاي مدیرعامل تراکتورسازی

سختگویی حمید زینی‌زاده را در مقطع کنونی باشگاه صلاح نمی‌داند و قطعاً آن را نخواهد پذیرفت.

پاک بودن تیم فوتبال نوجوانان

سرپرست تیم ملی از نتیجه منفی تست امت از آی چهار بازیکن تیم ملی نوجوانان خبر داد.
فرهیزگار گفت: سمید عزت اللهی، امیر محمد مظلوم، سید مصطفی هاشمی و مهدی امینی در این تست تشخیص سن شرکت کردند و به همراه پرتشک تیم به بیمارستان دویز رفتند تا تحت ام از آی قرار بگیرند که خوشبختانه تست آنها منفی اعلام شد تا تیم ملی نشان دهد که پاک به مسابقات جام جهانی رفته است.

پرونده‌ای که به جای خاصی نرسیده است

علی کفاشیان درباره وضعیت رسیدگی به مشکلی که بین علی دایی و محسن قهرمانی به وجود آمده است، گفت: این موضوع به جای خاصی نرسیده و ما در حال تحقیقات هستیم و به نظر من این نوع مسایلی که پیش می آید، جو را به هم می ریزد و به فضای ورزشی لطمه می‌زند و ما نباید به این مسایل دامن بزنیم. به نظر من اگر چنین مسایلی در فوتبال پیش بیاید، باید منفی شود. قطعاً این مسایل پیگیری که خواهد شد و از چشم مان دور نخواهد ماند. مطمئن باشید کسانی هم که بخواهند در فوتبال تباخی کنند، با آن‌ها برخورد خواهیم کرد.

درگیری لفظی اورا و لیزارازو در تلویزیون

پاتریس بارازو یکشنبه در مصاحبه با تلویزیون فرانسه با چند کارشناس ورزشی مجادله لفظی شدیدی داشت.
فدراسیون فوتبال فرانسه از پاتریس اورا خواست تا دلیل حمله به چهار کارشناس ورزشی را توضیح دهد. یکی از این کارشناسان ورزشی بیژنه لیزارازو، مدافع تیم ملی فرانسه در جام جهانی سال ۱۹۹۸ بود.

رونالدو تابستان ۲۰۱۴ در پاریس زرمین

رونانه سان از انتقال کریستیانو رونالدو به تیم پاریس زرمین در تابستان خبر داد.

نستا از فوتبال خداحافظی کرد

نستا سابق ملی تیم ملی ایتالیا خداحافظی خودش را از فوتبال اعلام کرد و از ورود به دنیای مدیریت سخن گفت.

به دبیران امشب لیگ قهرمانان اورا

لیگ قهرمانان اورا امشب با برگزاری چند دیدار ادامه پیدا می کند که در بهترین آنها بارسلونا به مصاف میلان می رود.
دیگر بازی مهم امشب بار تیم‌های آرسنال گلستان و دورتموند آلمان در گروه F برگزاری می‌شود. برنامه بازی های امشب به این شرح است:
● شالکه - استونجیارتس
● بایل - آرسنال
دورتموند - ماری - ناپولی - آستریا وین - آلتینکو
مادرید- پورتو - زینت بنت پرتزبورگ - میلان - بارسلونا
- سلتیک - آژاکس.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

صنعت و محیط زیست

باید در کنارهم حرکت کنند

اصفهان - خبرنگار کیهان:

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به این که آب قطره تعیین کننده و محدود کننده سیاست‌های توسعه کشور است گفت:
آب مجازی خشمگی کشورها را تعیین کرده و این مسئله از ارز هم مهم‌تر است.
معمومه ابتکار روز دوشنبه در جمع نمایندگان سازمانهای دوستدار محیط زیست و برخی دستگاه‌های اجرایی در اصفهان افزود: انتخاب نوع فعالیت‌هایی که در صنعت، منابع طبیعی و بخشهای دیگر صورت می‌گیرد باید بر اساس این نقطه تعیین شود.
وی موضوع آمایش سرزمین به ویژه در استانهایی مانند اصفهان را بسیار مهم عنوان و تاکید کرد: برای تولید هر کالایی باید میزان آب مجازی (مقدار آبی که برای تولید هر کالا استفاده می‌شود) آن مورد سنجش قرار گیرد و مشخص شود که با شرایط آبی کشور سازگاری دارد یا نه.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به این که خشکی دریاچه ارومیه، زاینده‌رود و تالاب بین‌المللی گاوخونی اصفهان هم‌ما را آیدار کرد افزود، باید پدیدپذیری که در سال‌های گذشته از برخی مسائل زیست محیطی غافل بودیم و حتی در مباحثی از جمله تالاب‌ها، محیط زیست را جدی نگرفتیم و به حرف دوستداران محیط زیست توجهی نرکردیم.

معاون رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ما در مسائل زیست محیطی در قرون وسطی قرار داریم، اظهار داشت: صنعت و محیط زیست سالیان درازی است که در کشورهای پیشرفته دنیا در کنار هم پیش می‌روند و کوچکترین مشکلی ندارد این در حالی است که امروز این مشکل در کشور ما پابرجاست و صنعت و محیط زیست همیشه با یکدیگر درگیرند.

ابتکار با اشاره به اینکه ما در این دوره مبتنی بر دناایی کار می‌کنیم و تصمیمات خلق‌الساعه را کنار گذاشته‌ایم از دانشگانیان خواست در مسائل کاربردی در کنار مسئولان حرکت کنند و به مسئولان راهکار ارائه دهند که چگونه یک تالاب را احیا کنند.
وی با اشاره به پراگندگی صنودق ملی محیط زیست ایران گفت: باراناندازی این صندوق از فعالیت‌های اقتصادی که در جهت بهبود سیاست‌های محیط زیست و اشتغال حرکت می‌کند حمایت می‌شود.
ابتکار در سفر به اصفهان یک ایستگاه مطالعه کتاب را افتتاح کرد.

معاون سازمان قضایی نیروهای مسلح خواستار شد

اجرای کامل برنامه‌های پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح

معاون حقوقی سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت:

برنامه‌هایی که برای پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح پیش‌بینی شده است باید به صورت کامل اجرا شود.

وی گفت: ایرنا، حجت‌الاسلام‌والموسلمین محمدصادق دیروز در همایش سالانه پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح در قم، افزود: برای پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح باید برنامه‌های اجتماعی و کیفری را به عنوان یک بسته در نظر بگیریم و آنها را با هم عمل و اجرایی کنیم.

وی گفت: اگر پیشگیری غیرکیفری به درستی انجام شود، به طور حتم نوبت به پیشگیری کیفری نمی‌رسد.
این مقام در سازمان قضایی نیروهای مسلح تصریح کرد: سه برنامه پنج ساله پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح با موفقیت کامل پشت سر گذاشته شده است.

وی با بیان اینکه پیشگیری از وقوع جرم در عین سادگی از پیچیدگی‌های خاص خود برخوردار است، اظهار داشت: برنامه‌های پیشگیری از وقوع جرم باید متناسب با مخاطبان اجرا شود.

ورزشی – اخبار کشور

۲۵ آذرماه زمان برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک

وزارت ورزش و جوانان : دخالتی در انتخابات نداریم

سرویس ورزشی-

در نشست مشترک هیات اجرایی کمیته ملی

المپیک با سرپرست وزارت ورزش و جوانان مقرر شد انتخابات کمیته ملی المپیک که مدت‌هاست زمان برگزاری آن به تعویق می‌افتد، سرانجام ۲۵ آذر برگزار شود.

در نشست مشترک هیات اجرایی کمیته ملی المپیک با سرپرست وزارت ورزش و جوانان که صبح دیروز برگزار شد، مقرر گردید که انتخابات کمیته ملی المپیک که مدت‌هاست زمان برگزاری آن به تعویق می‌افتد، سرانجام ۲۵ آذر برگزار شود.
ثبتام نامزدها از ۱۱ آذر آغاز و به مدت هشت روز ادامه خواهد داشت.
سید رضا صالحی‌امیری سرپرست وزارت ورزش و جوانان در پایان نشست صبح دیروز خود با اعضای کمیته ملی المپیک گفت: نشست مثبت و سازنده‌ای با اعضای کمیته اجرایی داشتیم و طی آن بحث های دو جانبه خوبی انجام شد. پیش از این نیز دو جلسه برگزار کرده بودیم که در مجموع در سه حوزه به توافق رسیدیم اما بحث برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک در ۲۵ آذر ماه سال جاری از جمله آن است. همچنین توافق شد که در خصوص بازی های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی همکاری های مشترکی برای نتایج بهتر داشته باشیم.

مرادی و باقری دوپینگی های ورنه برداری رضازاده: اطرافیان ملی پوشان خیلی زود از ماجرا باخبر شدند!

فدراسیون بین‌المللی ورنه‌برداری با اعلام اسامی دو ورنه‌بردار دوپینگی ایران، به صورت رسمی اعلام کرد هرودی این ورنه‌برداران برای دو مسال محروم شدند.

دکتر ابرنگ اعلام کرد: یاسین باقری و سهراب مرادی دو ورنه بردار ایرانی هستند که دوپینگشان مثبت اعلام شده و هر دو برای دو سال از حضور در رقابت‌های جهانی محروم شده‌اند. این موضوع مدتی است به فدراسیون ملی اعلام شده و آنها در جریان هستند. این نمونه‌ها در رقابت‌های جهانی آسیا در قزاقستان گرفته شده است. در تست یاسین باقری ماده آنابولیک استروئید و در تست سهراب مرادی ماده متانولین یافت شده است و در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون ملی ایران درخواست آنالیز نمونه دوم را داده است یا خیر، ادامه داد: ما به فدراسیون اعلام کردیم که آیا می‌خواهید نمونه دوم آنالیز شود که آنها جوابی به ما ندادند. بنابراین دوپینگ آنها مثبت اعلام شده و هر دو به مدت دو سال از حضور در رقابت‌های ورزشی محروم شده‌اند.

تقابل پرتغال – سوئد در پلی آف انتخابی جام جهانی

تیم‌های اروپایی حاضر در پلی اف انتخابی جام جهانی حریفان خود را شناختند.

آیین قرعه کشی پلی اف جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل در قاره اروپا برگزار شد و هشت تیم راه یافته به این مرحله حریفان خود را شناختند.پرتغال، یونان، کرواسی، اوکراین، فرانسه، سوئد، رومانی، دانمارک و ایسلند نیمی بودند که در پایان رقابت‌های مرحله مقدماتی در قاره سبز در مکان دور گروه خود قرار گرفتند.دانمارک به دلیل عملکرد ضعیفتر کنار گذاشته شد و هشت تیم باقی‌مانده پس از سید بندی در دو گروه قرار گرفتند.دیدارهای رفت ۱۵ نوامبر و دیدارهای برگشت ۱۹ نوامبر برگزار می‌شود. نتیجه قرعه کشی به این ترتیب است: «پرتغال- سوئد» «یونان- رومانی» «کرواسی- ایسلند» «اوکراین- فرانسه»

برگزاری مرحله پایانی لیگ دوومیدانی

مرحله پنجم و پایانی رقابت‌های لیگ دوومیدانی ایران طی امروز و فردا به میزبانی ورزشگاه انقلاب تهران برگزار می‌شود.

در حالی که قرار بود این مرحله از مسابقات در شیراز برگزار شود ولی با تصمیم فدراسیون دوومیدانی آخرین مرحله از رقابت‌های باشگاه‌های کشور طی روزهای ۲۰ و یکم آبان‌ماه



زمینه کمک های مالی به فدراسیون ها و استقلال مالی آنها پیشنهادهایی مطرح شد که مورد توجه قرار گرفت.
به هر حال باید این نکته را مد نظر داشت که کمیته ملی المپیک عضو خانواده بزرگ ورزش ایران است و همه ما باید

ورزش و جوانان در مسیر انتخابات کمیته ملی المپیک از نامزدها و جریان خاصی حمایت خواهد کرد، گفت: قطعاً این کار را نخواهیم کرد. اساسنامه کمیته ملی المپیک مستقل است و باید بر اساس آن انتخابات برگزار شود. بنابراین هیچ مداخله ای در فرآیند انتخابات و کارهای اجرایی کمیته نخواهیم داشت و حتماً از برنامه های آنها حمایت خواهیم کرد. اعتقاد دارم کمیته ملی المپیک ظرفیت بزرگ بین‌المللی است و ما در جماع بین المللی از طریق کمیته ملی المپیک پیام‌های خود را می‌رسانیم و اهداف جامعه ورزش را در حوزه قهرمانی از طریق آن تعقیب می‌کنیم.

شرایط حضور علی آبادی در انتخابات

محمد علی آبادی رئیس کمیته ملی المپیک هم روز گذشته در مصاحبه ای اظهار داشت: قطعاً افرادی از مجموعه کمیته ملی المپیک در انتخابات شرکت می‌کنند، زیرا همگی از افراد توانا در عرصه مدیریت و ورزش هستند. به هر حال هر کسی که شرکت می‌کند، با اصول اخلاقی و در یک فضای سالم رقابت خواهد کرد. خود من هنوز تصمیمی برای شرکت در انتخابات کمیته ملی المپیک نگرفته‌ام، اما ورودم به انتخابات بستگی به نظر صالحی امیری دارد و همچنین باید خودم هم به جمع بندی برسم که در انتخابات شرکت کنم یا نه.

لیست ۲۰ نفره تیم ملی والیبال برای جام قهرمانان

سرمربی تیم ملی والیبال اسامی ۲۰ بازیکن مورد نظر خود را برای حضور در رقابت‌های والیبال جام قهرمان قهرمانان اعلام کرد.

خوبلو واسکو اسامی ۲۰ بازیکنی تیم ایران را برای شرکت در رقابت‌های والیبال جام قهرمان اعلام کرد.
قرار است ۱۴ بازیکن از جمع نفرات دعوت شده پس از برگزاری اردوی کوتاه مدت تیم ملی در تهران از سوی کادر فنی انتخاب و به FIVB و کمیته برگزاری مسابقات جام قهرمان قهرمانان معرفی شوند. فهرست بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است:شهرام محمودی، محمد طاهر وادی، سامان قازقی، سعید معروف، فرهاد قائمی، سیدمحمد موسوی، حمزه زینی، فرهاد ظریف، عادل غلامی، امیر غفور، رحمان داوودی، مجتبی میرزاجابپور، مهدی مهدوی، فرهاد بیروت‌پورا، ناصر رحیمی، ارمن تشکری، علیرضا چندینی،سیدعلی سجادی، مهدی مرندی و علیرضا میاشری. این مسابقات قرار است طی روزهای ۲۸ آبان الی ۲ آذر با شرکت قهرمان قاره‌ها، برزیل، ایتالیا، ایران، ژاپن، روسیه و امریکا در ژاپن برگزار شود.

خادم: به ناچار سرپرست فدراسیون کشتی شدم

سرپرست جدید فدراسیون کشتی می‌گوید انتظار نداشت در شرایط فعلی مسئولیت این فدراسیون به وی سپرده شود.

امروز وضعیت کشتی به صورتی است که در بخش مالی یا چیزی حدود ۵ میلیارد تومان بدهی و تعهد به کسانای که چندین ماه است به عنوان طلبکار توانسته‌اند به حق پول برسدند مواجه است و البته دریافت این مطالبات حق قطعی این اشخاص است. این مسئله تمام برنامه های جاری و آینده کشتی کشور را تحت الشعاع خودش قرار خواهد داد.
و صد البته باید با اولویت ویژه ای جهت حل این مسئله مهم، سنگین و جدی اقداماتی را دنبال نمود. نکته حائز اهمیت شده تا زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون کشتی به لطف خدا و با کمک بزرگان، پیشکسوتان، هیات های محترم کشتی استان و راهکارهای ورزشی و سایر اعضای خانواده کشتی توانیم بخشی از مسائل و مشکلات موجود کشتی را کاهش دهیم. ضمن این که در کنار اقدامات فوق الذکور، می‌باید شرایط تشکیل فدراسیون مستقل انتخابات فدراسیون کشتی را نیز با توجه به زمانبندی اعلامی وزارت ورزش و جوانان فراهم نمود.

نظارت‌کننده

در مجموعه آفتاب انقلاب تهران می‌شود.تیم تپیکان تهران، ایبکیی زنجان، هتل ورزش قزوین، مجتمع صنعتی پترو آوران خراسان، کانون حسانت اصمهان و موقوفت خورسنان در این دوره از رقابتها حضور دارند که ورزشکاران در ۲۱ ماده‌ها هم به رقابت خواهند پرداخت. تیم تپیکان تهران مشدرتین لیگ برتر دوومیدانی تا پیش از برگزاری مرحله پایانی است.

رئیس سازمان استاندارد خبر داد

عرضه خودروهای تولیدی کشور با ۲ ایربگ تا پایان سال

رئیس سازمان استاندارد کشور با اشاره به الزام خودروسازان برای تولید خودروهای دارای دو ایربگ، گفت:
تا پایان سال جاری تمام شرکتهای خودروسازی داخل موظف شده‌اند که تولیدات خود را با دو ایربگ عرضه کنند.

نظام‌الدین برزگری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اضافه کرد: سازمان استاندارد به منظور افزایش ایمنی و کاهش تلفات تولیدات خودرویی کشور به راه‌های ورود با تعرفه نباید شاهد ارتقای کیفیت خودروهای داخلی بیش از این حداقل‌ها باشیم.

برزگری یادآور شد: مگر اینکه شرایط و فضای آزاد رقابتی با خودروسازان منطقه به وجود بیاید تا شرکت‌های خودروسازی داخل کشور بیشتر از حداقل‌های کارخانه‌ای تولیدات خود را روانه بازار کنند.

وی با اشاره به تاکید استاندارد برای رعایت موارد ایمنی لازم در خودروها متذکر شد: با انجام تست تصادف ضعف ایمنی خودروها شناسایی و در حال برطرف شدن است.

رئیس سازمان استاندارد کشور با تاکید بر اینکه برخی از خودروهای تولید کشور چند سال پیش از رده خارج شده‌اند عنوان کرد: الان در دنیا هر شش ماه یکبار شرکت‌ها خودروهای جدیدی را روانه بازار می‌کنند که از ایمنی بالاتری برخوردارند و باید این اصل نیز در کشور رعایت شود.

در نامه‌ای به رئیس جمهوری صورت گرفت

مخالفت ۱۸۶ نماینده مجلس با طرح افزایش نرخ گاز

۱۸۶ نماینده مجلس با امضای نامه‌ای از رئیس‌جمهور خواستار توقف و لغو مصوبه جدایی‌بخش‌هایی از شهرستان پارسیان واقع در استان هرمزگان شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد آشوری تازبانی نماینده مردم بندرعباس و عضو هیئت رئیسه مجلس از نامه ۱۸۶ نفر نمایندگان ملت به رئیس‌جمهور برای لغو مصوبه جدایی مناطقی از استان هرمزگان و الحاق آن به استان فارس خبر داد و اظهار داشت: این اقدام و این میزان از همه‌کاری و همدلی نمایندگان، نشانه روشنی از غیرکارشناسی بودن این طرح که در دولت دهم تصویب شده، است و از دولت محترم و شخص رئیس‌جمهور انتظار داریم که با لغو این مصوبه بار دیگر مصوبه نطاش را به مردم استان هدیه کند.
وی گفت: نظر جمعی نمایندگان ملت بر این است که این طرح بخشی از مجموعه تصمیمات

استاندار سمنان پیشنهاد داد

ایجاد موزه احمدی‌نژاد و روحانی درآرادان و سرخه

مهمترین پیشنهادهایی دانست که استان سمنان را در حوزه گردشگری رشد می‌دهد.
استاندار سمنان گفت: پیشنهاد می‌شود تا رایزنی‌هایی برای دریافت بخشی از هدایا، لوح‌ها و وسایل دکتر احمدی‌نژاد به عنوان رئیس‌جمهور قبلی کشورمان که از استان سمنان به این جایگاه رسید، انجام شده و این وسایل در موزه‌ای در آرادان نگهداری شود.
وکیلی همین پیشنهاد را درباره دکتر روحانی، رئیس‌جمهور کشورمان و زادگاه وی، سرخه، مطرح کرد و اظهار داشت: می‌توان چنین موزه‌هایی را در سرخه نیز ایجاد کرد تا گردشگران به‌خصوص توریست‌های خارجی از این سوابق دیدن کنند.

صفحه ۹
سه‌شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۲
شماره ۶۴۲۲-۲



وصیت نامه دوم شهید علی رضا موحد دانش

سردار یک دست

سلام علیکم، در زمانی قلم به نیت وصیت بر کاغذ می‌لغزانم که هیچ گونه لیاقت شهادت را در خود نمی‌بینم. وقتی به قلم رجوع می‌کنم، غیر از سباهی و تباهی و معصیت چیزی نمی‌یابم و به همین دلیل است که از پروردگار توانا عاجزانه می‌خواهم که مرا تیانمرزیده است، از دنیا نبرد. پروردگارا با گناهی زیاد از تو که لطف و کرم‌ت را نهایتی نیست، تقاضای عفو و بخشش

دارم الهی بنده ای که تحمل از دست دادن یک دست را ندارد چگونه بر آتش دوزخ توان دارم؟ خدایا توبه ام را ببند و از گناهانم در گذر که غیر از تو کسی را نندارم و غیر از تو ایمیسی ندارم. مردم بدانید راهی را که در آن گام نهاده‌ایم که همانا راه حسین (ع) است به اختیار انتخاب کرده و تا آخرین نفس و آخرین رمقی که به تن داریم در سنگر رضای خدا خواهیم ماند و به دشمن زبون کافر توامی فهامد که ملتی که پشتیبان خداست و پشتیبان امام زمان در مقابل دشمنی کفر خواهد ایستاد و انشا الله پر خور خواهد شد.

پدر و مادر عزیزما همان گونه که در شهادت برادرم صبر کردید و استقامت

ورزیدید، اکنون نیز صبر پیشه کنید. در حدیث است که هر گاه پدر و مادر در

مرگ دو فرزندشان استقامت کنند، خداوند کریم اجری عظیم نصیبشان می

کند.

شما خوب می‌دانید که شهید عزادار نمی‌خواهد، رهرو می‌خواهد همان طور که من رهرو خون برادرم بودم. شما هم با قلم و زبانان پشتیبان انقلاب و امام عزیز باشید.مادر عزیزم به مادران مگو بایدا از رفتن فرزندان تان به جبهه جلوسگیری کنید که فردا در محضر خدا نمی‌توانید جواب زینت (س) را بدهید که تحمل ۲۲ شهید را نمود.پدر و مادر عزیزما به خاطر تمدن پای ها و ناسپاسها که به شما کرده ام مرا بخشیدید و خندیدید و امید داشتید و از همه برای من حلاجیت قسلا در وصیت نامه ام با و صحبت و درد دل می‌کردم اکنون به شما توصیه می‌کنم که برادران عزیزم نکند در رختخواب ملت بمیرید، که حسین (ع) در میدان نبرد شهید شد. مبادا در غفلت بمیرید، که علی (ع) در محراب عبادت شهید شد و مبادا در غفلت بمیرید که علی اکبر حسین در راه حسین (ع) و با هدف شهید شد.پدر و مادر و همسر عزیزم، مراقبت کنید آنان که بیرو خط و سرخ امام خمینی هستند و به ولایت او اعتقاد ندارند بر من بگردند و بر جنازه من حاضر نشوند در زنده بودنمان که نتوانستیم در اثری بگذاریم شاید در مرگمان فرجی باشد و بر وجدان بی انصافان اثر گذارد.

اعزام تیم ملی توکواندو به مسابقات روسیه

تیم ملی توکواندوی کشورمان به منظور حضور در دومین دوره

بازی‌های تهره‌های رزمی، بمداد دیروز راهی روسیه شد.

دومین دوره رقابت‌های هنرهای رزمی از ۲۶ مهرماه تا ۵ آبان ماه سال جاری به میزبانی روسیه و در شهر سن پترزبورگ برگزار می‌شود.رقابت‌های توکواندو این دوره از مسابقات تا یکم آبان‌ماه به مدت ۲ روز و در دو بخش بانوان و مردان بگیری می‌شود که به منظور برگزاری هرچه بهتر این دوره از مسابقات، از تیم‌های برتر رقابت‌های کاپ جهانی ۲۰۱۲ برای حضور دعوت شد.تیم ملی توکواندوی مردان کشورمان با ترکیب محمد کاطفی، بهنام اسبقی، علیرضا نصر آزادانی، سعید جودی زواره، فرهاد عبدالهی و کوروش رحلی به عنوان توکواندوکار، مرتضی کریمی سرمربی و هادی افشار برنی تیم و به منظور حضور در این دوره از مسابقات، ساعت ۴:۴۰ بمداد دیروز راهی روسیه شدند.دینا در تصمیم مسئولان برگزاری رقابت‌ها، توکواندوکاران شرکت‌کننده در این دوره از مسابقات به صورت تیمی یا یکدیگر به رقابت می‌پردازند. دومین دوره رقابت‌های توکواندو کامبت گیمز تیم‌های شرکت کنند در بخش مردان و متشکل از ۶ و ۵ توکواندوکار باید در مجموع و به ترتیب ۳۳۲ و ۳۶۰ کیلوگرم باشند.

پیش‌نویس قانون کاهش آلودگی هوا و به مجلس می‌رود

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی از آغاز بررسی پیش‌نویس قانون کاهش آلودگی هوا و نحوه کنترل ریز بار خبر داد.

«عباس رجایی» دیروز در گفت‌وگو با ایرنا در اراک افزود: این قانون ضمن تعاریف دقیق برای روزهای پاک، سوخت پاک و شفافیت در تکالیف قانونی بخش‌های دولتی و خصوصی، کارگروه ملی مقابله با آلودگی هوا را نیز تقویت کرده است.

وی با بیان اینکه ریاست این کارگروه به عهده معاون اول رئیس‌جمهور است، اظهار داشت: آمادگی و پیشگیری، مدیریت بهینه و مقابله با آتشار آلودگی هوا و تقویت اقدامات راهبردی بین‌المللی در کاهش آسبیس بزرگ‌دها از جمله تکالیف محوری این کارگروه است.

وی گفت: یکی از مفاد قانون مذکور مربوط به خودروهای تولید داخل است که از این پس باید استاندارد بین‌المللی انتشار گازهای آلاینده در تمام خطوط تولید خودروهای سبک، سنگین و موتورسیکلت کشور رعایت شود.

رجایی گفت: در این قانون الزام شده تا دو سال پس از تولید، خودروهای سبک باید سالی یک بار و خودروهای عمومی سبک و سنگین باید ۶ ماه یک بار گواهینامه مخصوص رعایت حدود انتشار مجاز گاز و معاینه سلامت فنی از محیط زیست دریافت کنند در غیر این صورت از تردد این در شهرها جلوبگیری می‌شود.
وی افزود: رعایت استاندارد جهانی انتشار گازهای آلاینده باید توسط خودروسازان تا سه سال ضمانت تا ۴۰ هزار کیلومتر کارکرد برای تعویض قطعات معیوب اجرایی باشد و هزینه اصلاح ساختار نیز بر عهده کارخانه سازنده است. رجایی بیان کرد: پیش‌نویس این قانون پس از تصویب هیات‌های کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی برای تبدیل به قانون به صحن علنی مجلس می‌رود.

هزینه‌های بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی پرداخت می‌شود

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان:

افزایش نرخ ارز و نابسامانی اقتصادی یک سال اخیر موجب کسری ۵ هزار میلیارد تومانی سازمان تامین اجتماعی کشور شد.

مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی در مراسم معارفه امین بهاروند گفت: تاکنون سازمان تامین اجتماعی لرسنان افزود: این کسری اعتبار، تاثیر منفی بر روند درمان بیمه‌شدگان در کشور گذاشته است.

هدایت ادیب‌نیا افزود: نابسامانی‌های ارزی و اقتصادی یکسال اخیر موجب افزایش سه برابری هزینه‌های درمان در مراکز درمان تامین اجتماعی شده است.

وی گفت: اعتبارات سازمان تامین اجتماعی براساس درآمد استانتها و محرومیت جمعیت بیمه شده تحت پوشش توزیع می‌شود.

سازمان سازمان تامین اجتماعی گفت:دولت برای تامین دارو مبلغ یک هزار و ۱۸۰ میلیارد تومان به وزارت بهداشت و درمان پرداخت کرده است.

ادیب‌نیا با اعلام خبر پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان از مبلغ فوق به سازمان‌های بیمه‌گر از جمله تامین اجتماعی، افزود: مبلغ ۱۹۰ میلیارد تومان به سازمان تامین اجتماعی پرداخت شده که با استفاده از آن تمام هزینه‌های بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی سراسر کشور پرداخت می‌شود.

وی گفت: این سازمان با کمبود ۳۷ پرتسک متخصص در رشته‌های رادیولوژی، جراحی، مغز و اعصاب، چشم و زنان و زایمان رو به روست است که وزارت بهداشت قول تامین آنها را داده است.